Директору ГПОУ ЯО ЯГК

Зуевой М.Л.

Уважаемая Марина Леоновна!

Общество с ограниченной ответственностью «Северсталь-Центр Единого
Сервиса» выражает благодарность преподавателям специальности «Экономика и
бухгалтерский учёт» (по отраслям) за подготовку специалистов в области
бухгалтерского учёта.

Наша организация регулярно принимает Ваших студентов на
производственную практику. За время прохождения практики студенты демонстрируют
свою профессиональную компетентность, качественно и ответственно справляются с
полученными заданиями. Умение общаться и работать в коллективе, стремление к
достижению поставленных целей - это те качества, которые характеризуют студентов
Вашего учебного заведения.

Общество с ограниченной ответственностью «Северсталь-Центр Единого
Сервиса» заинтересовано в специалистах данного профиля и уровня
профессиональной подготовки. Мы и впредь надеемся на долгосрочное и
плодотворное сотрудничество.

С уважением,

Старший менеджер управления по
работе с персоналом

Достичь большего вместе